
SubEscudo
DIRECCIÓ TERRITORIAL D'EDUCACIÓ,
CULTURA I ESPORT
C/ Gregorio Gea, 14
46009 VALÈNCIA

Sr/a. Alcalde/essa President/a de l'Ajuntament de/d'

VALÈNCIA

Vista la proposta de dies no lectius, a efectes escolars, 
realitzada per l’Ajuntament de la vostra presidència 
amb data 
 
Vista l’Ordre d’11 de juny de 1998, de la Conselleria 
de Cultura, Educació i Ciència, per la qual 
s’estableixen els criteris  generals pels quals s’ha de 
regir el calendari escolar per a tots els centres docents 
de la Comunitat Valenciana que imparteixen 
ensenyaments no universitaris. 
 
Atés que la petició s’ajusta al que disposa la dita 
Ordre. 
 

HE RESOLT: 

Vista la propuesta de días no lectivos, a efectos escolares, 
realizada por el Ayuntamiento de su presidencia con 
fecha 
 
Vista la Orden de 11 de junio de 1998, de la Conselleria 
de Cultura, Educación y Ciencia, por la que se establecen 
los criterios generales por los que se ha de regir el 
calendario escolar para todos los centros docentes de la 
Comunidad Valenciana que imparten enseñanzas no 
universitarias. 
 
Considerando que la petición se ajusta a lo dispuesto en 
la mencionada Orden. 
 

RESUELVO: 
 

Autoritzar  els  següents  dies  festius,  a  efectes 
escolars, en la localitat de València durant el curs 
2022/2023:

31/10/2022
16/03/2023

17/03/2023

Contra la present  Resolució, que no esgota la via 
administrativa, es podrà interposar recurs d’alçada 
davant el Director General de Centres Docents, en el 
termini d’un mes, comptador des del dia següent al de 
la seua notificació, d’acord amb allò establit als arts. 
121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 de octubre, del 
Procediment Administratiu Comú de las 
Administracions Públiques. 

Contra la presente Resolución, que no agota la vía 
administrativa, podrá interponer recurso de alzada ante 
el Director General de Centros Docentes, en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de su notificación, 
de acuerdo con lo establecido en  los arts. 121 y 122 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

LA DIRECTORA TERRITORIAL D'EDUCACIÓ, CULTURA I 
ESPORT

Carmen Valiente Ochoa

València, 11 d'agost de 2022

Autorizar   los   siguientes   dies   festivos,  a  efectos 
escolares, en la localidad de VALÈNCIA durante el 
curso 2022/2023:

31/10/2022
16/03/2023

17/03/2023

Sr/a. Alcalde/esa Presidente/a del Ayuntamiento de

13/07/2022 13/07/2022

CSV:RLYJGUZ8:IHGKK1DC:3RCTS8LC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLYJGUZ8:IHGKK1DC:3RCTS8LC


		2022-08-13T12:23:36+0200
	CARMEN VALIENTE OCHOA - DNI 22555714M


	



